
05-06-06 14:50

UCHWAŁA  NR   XXXVI/403 /05

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH

 z dnia 25 maja 2005 r.

 w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu scieków  (Dz.U. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 173 poz. 1808)  Rada Miejska w Suwałkach  uchwala  co
nastepuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków w następującej wysokości:

 1) woda:  1,85 zł/m³+obowiązujący podatek VAT

 2) ścieki: 2,38 zł/m³+obowiązujący podatek VAT

§ 2. Taryfa wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lipca 2005 r. i obowiazuje przez okres 1 roku.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/249/04 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 maja
2004 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnych środkach masowego przekazu i wchodzi
w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz



05-06-06 14:50

UCHWAŁA  NR  XXXVI/402/05

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH

 z dnia 25 maja 2005 r.

 w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu  modernizacji i rozwoju urządzeń, sieci
wodociągowych  i kanalizacyjnych w  Suwałkach (w latach 2005 – 2009).

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz.U. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 173 poz. 1808)  Rada Miejska w Suwałkach  uchwala  co
nastepuje:

§ 1. Przyjmuje się „Wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń, sieci
wodociągowych i kanalizacyjnych w Suwałkach (w latach 2005 -2009), stanowiący załącznik
do uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz



05-06-06 14:50



05-06-06 14:50



05-06-06 14:50


